
力ベアンカー引張試験成績書

試 験 材 最 大 引 張 強 度 状 態

石膏ボード 9.5111111 539N(5 5kgf) ボードを破壊して抜け

石管ボード12.5111111 735N(7 5kgf) ボードを破壊して抜け

木 (雑木)12,O lllll 1,569N(1 6 0kgf) アンカーが変形して抜け

鉄板   10,O IllIIl 785N(8 0 kgf) アンカーが変形して抜け

( )内は、従来単位を示す

試験方法

試験材に下穴 (12.5 11ull)をあけ本品を取り付け油圧試験器にて引張試験

をした。

*施 工条件及び石膏ボー ドの状態、木質により、引張強度にバラツキが生じま

すので考慮して使用してください。
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